
UCHWAŁA NR II-8-2024 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego oraz ustalenia przedmiotu 
i zakresu jej działania 

Na podstawie Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 15 i § 68 ust.1 Statutu Gminy Nędza (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 3 marca 
2003 roku nr 11 poz.404 z późn. zm.) 

Rada Gminy Nędza 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się stałą Komisję Finansów i Rozwoju Gospodarczego w składzie: 

1) Anna Cieślik 

2) Alicja Kowol 

3) Andrzej Mika 

4) Przemysław Rębisz 

5) Bartosz Sala 

2. Komisja wybiera ze swojego składu przewodniczącego na pierwszym posiedzeniu zwołanym przez 
Przewodniczącego Rady Gminy. 

§ 2. Komisja opiniuje projekty uchwał w sprawach: 

1) budżetu i zmian budżetu oraz procedury uchwalania budżetu; 

2) podatków i opłat lokalnych oraz innych należności publicznoprawnych ustalanych lub pobieranych przez 
Gminę lub jej organy; 

3) udzielanych z budżetu Gminy dotacji, subwencji oraz pomocy publicznej; 

4) majątkowych Gminy przekraczających zakres zwykłego zarządu; 

5) przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej lub innych jednostek samorządu terytorialnego, 
współdziałania lub udzielania pomocy innym jednostkom samorządu terytorialnego ,przystąpienia do 
związku międzygminnego ,oraz w innych sprawach –jeśli mogą spowodować konieczność poniesienia 
wydatków budżetowych lub uszczuplenia dochodów Gminy; 

6) wysokości diet radnych i sołtysów; 

7) tworzenia i przystępowania do spółek i spółdzielni oraz rozwiązywania i występowania z nich; 

8) tworzenia ,likwidacji i reorganizacji gminnych jednostek organizacyjnych . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC0435E-D40F-4A2A-A039-37D52003FDBF. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Szajt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC0435E-D40F-4A2A-A039-37D52003FDBF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II-8-2024 RADY GMINY NĘDZA z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4


